
OA-0050.73/2022 

Zarządzenie Nr 73/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 7 marca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej 
Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie budżetu 
miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

51 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$2 

Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 

300.000,00 zł w związku z toczącymi się na terenie Ukrainy działaniami wojennymi oraz potrzebą 
zapewnienia pomocy uchodźcom. Środki te zostaną przeznaczone na sfinansowanie zakupu 
wyżywienia, artykułów spożywczych, naczyń jednorazowych, namiotów, megafonów, łóżek polowych, 
usług hotelarskich dla kierowców pojazdów z pomocą humanitarną z zagranicy, szkolenie w zakresie 
cyberbezpieczeństwa oraz innych usług na rzecz uchodźców. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MI TA 
A 

ar Paluch 

  

© |suh (rf |



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
73

/2
02

2 
BM
J 

z 
dn
ia
 

7 
ma

rc
a 

20
22
 
ro

ku
 

 
 

Pl
an
 
po
 

Ro
dz
aj
 
| 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da

ni
e 

|
 

Dz
ia

ł 
|
 
Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 
| 

Po
zy
cj
a 
w
a
s
 

p
e
c
h
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

za
la
na
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

32
3 

65
0,

00
 

32
3 

65
0,
00
 
| 

21
3 

65
9 

20
3,
05
 

  
  
 
 

  
  

  

  
             

 
 

 
 

E
c
s
a
|
S
G
|
 

TE 

   

 
 

13
5 

00
0,
00
 

  
 
 
 
 
 

 
 

13
5 

00
0,
00
 

 
 

 
 

  
30

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

94
3 

72
3,

48
 

 
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
yc
h 

i 
O
b
r
o
n
n
y
c
h
 

Z 
ZA
GI
 

 
 

 
 

c
 

Wi
 |

 
PRE

Z 
O
 

AC
E,

 
SRO 

Zy
ka

a:
 

3
0
0
 

| 
| 

Wz
 

10
0 
| 

3
0
0
 

  

|
Z
Z
Y
Ę
T
T
Z
Ą
 

q | 9
99

00
00

01
 

O
C
L
M
W
O
C
C
 

     

2a, 

   

  
 
 

20
0 

00
0,
00
 

  

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

  
 

 
 

W
G
 

0,
00

 
20

0 
00

0,
00

 
 
 

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

0,
00
 

30
 
00

0,
00

 
 
 

W
G
 

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 

     

Ł
Z
Y
 

oł
 

"7
0.
00
0,
00
 

| 
 
 

     
Za

ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

W
G
 

0,
00
 

20
 
00

0,
00

 
 
 

  
          

  
        

  
    

  
  

  
  

  
  

  
  

  
    

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
73
/2
02
2 

B
M
J
 

z 
dn

ia
 

7 
ma

rc
a 

20
22
 
ro

ku
 

 
 

Pa
ra
gr
af
 

Sp
os
ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
Zm

ni
ej

sz
en

ie
 

Pl
an
 
po
 

zm
ia

na
ch

 
 
 

11
 

13
 

 
 

42
20

 
Za
ku
p 

śr
od

kó
w 

ży
wn

oś
ci

 
0,
00
 

40
 
00
0,
00
 

0,
00
 

40
 
00

0,
00

 
 
 

W
G
 

0,
00

 
40

 
00

0,
00

 
0,

00
 

40
 0
00

,0
0 

 
 

43
00
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

0,
00

 
10

 
00

0,
00

 
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

 
 

W
G
 

0,
00

 
10
 
00
0,
00
 

0,
00

 
10
 
00
0,
00
 

 
 

Wy
dz
. 

Go
sp
od
ar
ki
 
Ko

mu
na

ln
ej

 
i 
Ks
zt
ał
to
wa
ni
a 

00
5 

Śr
od

ow
is

ka
/W

yd
z.

Go
sp

od
ar

ki
 
Ni
er
uc
ho
mo
śc
ia
mi
, 

23
 
55
6 

24
7,

14
 

80
0,

00
 

80
0,
00
 

23
 
55
6 

24
7,

14
 

Mi
en
ie
m 

Ko
mu

na
ln

ym
 

i O
ch

ro
ny

 
Śr
od
ow
is
ka
 

 
 

  

E
Z
R
 

       

BE
 P
O
L
E
W
A
 

|DAM
 

 
 

m
t
 

SON]
 
OP

ON
A 
|
R
A
R
 

AR
N 

R
A
I
O
 

A A
RTE

 A
G
 

JO 
80

0 | 
se 

7noo
o 

 
 

Op
ła
ty
 

za
 
ad

mi
ni

st
ro

wa
ni

e 
i 
cz
yn
sz
e 

za
 
bu

dy
nk

i,
 

lo
ka

le
 

i p
om
ie
sz
cz
en
ia
 
ga
ra
żo
we
 

  

70
0,
00
 

0,
00
 

1 
50
0,
00
 

 
 

W
G
 

70
0,
00
 

80
0,
00
 

0,
00

 
1 
50
0,
00
 

 
 

43
00
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

99
 
10
0,
00
 

0,
00
 

80
0,

00
 

98
 
30

0,
00

 
 
 

W
G
 

99
 
10
0,
00
 

0,
00
 

80
0,
00
 

98
 
30
0,
00
 

 
 

      
 
 

Wy
dz
. 

O
r
g
a
n
i
z
a
c
y
j
n
o
-
A
d
m
 

14
 
02
2 

35
1,

10
 

| 
R
Z
E
C
Z
 

ę 
z 

|
 

GA 
R
Z
E
C
E
:
 

| 1
3.
13
6.
17
5,
00
 

ZE
TS
YŁ
AY
Y i 

| r
e 

omia
 (mi

ast 
mis

 
 
 

| 
11906

 7
66
,0
0 

0
,
0
0
 

24
1 

85
0,
00
 

 
 

41
70

 
Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

 
 

W
G
 

0,
00

 
24

1 
85

0,
00

 
 
 

      
      

      
    

    
  

  
  

  
30

20
 

Wy
da

tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 
do

 
wy
na
gr
od
ze
ń 

22
 
85
0,
00
 

22
 
15

0,
00

 
 
 

 
 

   



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
73

/2
02

2 
BM

J 
z 
dn

ia
 

7 
ma

rc
a 

20
22
 
ro

ku
 

 
 

Sp
os
ób
 

Pl
an
 
pr
ze
d 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
z
m
i
a
n
a
m
i
 

Pl
an
 
po
 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da

ni
e 

Dz
ia

ł 
|
 
Ro

zd
zi

ał
 
| 

Pa
ra

gr
af

 
| 

Po
zy

cj
a 

zm
ia

na
ch

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
W
G
 

45
 
00

0,
00

 
0,

00
 

22
 
85
0,
00
 

22
 
15

0,
00

 
 
 

  

 


